
Obec Kostelec u Holešova
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín
1483094359/0800

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz
Datová schránka: bs9bdhn

Tel:  573 385 129
         573 385 069

ČNB Brno
94-8316691/0710

DIČ: CZ00287342 Internet: 
www.kostelecuholesova.cz

Fax:  573 385 069

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

  
Sdělení ke stížnosti

           
Dne 14.10.2016 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši 
stížnost na postup při vyřizování žádosti dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, v tomto znění:
„Dne 29.09.2016 jsem elektronicky podal písemnou žádost o poskytnutí dokumentů ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb. (viz příloha 1). Dne 13.10.2016 jsem obdržel e-mailem odpověď č.j. OÚKUH/514/2016 (viz 
příloha 2) a s ní 7 dokumentů.
Podávám tímto stížnost na postup při vyřizování mé výše uvedené žádosti.

1. Seznam 7 dokumentů popsaných v odpovědi povinného č.j. OÚKUH/514/2016 nesouhlasí s fyzicky 
zaslanými 7 dokumenty, jež povinný odeslal e-mailem (viz příloha 3). V seznamu dokumentů je uvedena 
pod bodem 5 "Nájemní smlouva KRODOS BUS a.s.", ta však povinným nebyla e-mailem zaslána. Naopak 
byl povinným prostřednictvím e-mailu zaslán soubor s názvem "Vlasta Tomcikova dodatek.pdf", který není 
na seznamu poskytovaných dokumentů. 

2. Ve své žádosti jsem žádal o "veškeré smlouvy o pronájmu nebytových prostor v Domě služeb č.p. 58 v obci 
Kostelec u Holešova, jež jsou uzavřeny mezi obcí a nájemcem a jsou platné pro roky 2015 a 2016". Ze 
zápisu RO č. 10/2016 ze dne 2.5.2016 a z projednávaného bodu č. 9 vyplývá, že do 30.4.2016 měla obecní 
nebytový prostor v DS č.p. 58 pronajata p. Dagmar Procházková. Tedy evidentně tato nájemní smlouva 
vyhovovala požadavkům mé žádosti a měla mně být poskytnuta.

3. V obecních nebytových prostorách DS č.p. 58 ordinuje p. MUDr. Zlámalová. Předpokládám, že obec má 
nějakým smluvním způsobem ošetřený tento pronájem nebytových prostor. Pokud ano, tak tato smlouva mi 
opět nebyla poskytnuta. 

Žádám o poskytnutí zbylých smluv, jak je výše popsáno.“

V příloze Vám zasíláme chybějící nájemní smlouvu s KRODOS BUS a.s., jejíž platnost však skončila ke dni
31.12.2009 a smlouvu o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání s paní Dagmar Procházkovou, která byla 
ukončena ke dni 30.04.2016.
Zaslaný soubor „Vlasta Tomcikova dodatek.pdf“ Vám byl zaslán správně, upravuje prodloužení doby pronájmu.

Je pravda, že v prostorách domu čp. 58 v Kostelci u Holešova ordinuje MUDr. Zlámalová, ovšem bez nájemní 
smlouvy, pouze na základě ústního souhlasu, protože se jedná o velice důležitou službu pro občany obce.

Ing. Petr Hlobil, v.r.                                                                 
starosta obce otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

na vědomí obdrží:
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor právní a Krajský živnostenský úřad, Tř. T. Bati 21, 760 01 Zlín 

Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: E-mail: Datum:

OÚKUH/559/2016 Bc. BoženaRušikvasová 724 184 620 obeckuh@volny.cz 19.10.2016 


		2016-10-19T19:17:56+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




